
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (9 Giri) 
DNF 
DNS 

N G 

27 
34 

115 
777 

33 
24 

331 
7 

52 
11 
26 
89 
25 

5 
97 

Conduttore 

GALLARDO ANTONIO 

BENEVENTI FRANCESCO 

CORSINI MICHELE 

MANZO DAVIDE 

VISANI ANDREA 

REA GABRIELE 

ROSSI DANIELE 

BARBIN ALESSANDRO 

DAVI` VITO 

MODESTI MARCO 

CANDELORI SONNY GIUSEPPE  

CADDEO MARCO 

ROTA ALEX 

PICCIALLO CRISTIAN 

TAMAGNINI THOMAS 

Naz. 

ESP 
EMI 
VEN 
LAZ 
LOM 
LAZ 
TOS 
LIG 
VEN 
LAZ 
ABR 
LOM 
LOM 

LOM 
EMI 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 

T. Tot. 
12:40.452 
12:41.751 
12:41.911 
12:43.228 
12:43.782 
12:44.527 
12:50.805 
12:50.940 
12:55.196 
12:57.168 
12:58.232 
13:08.493 
13:08.651 

7:40.046 

Diff 

1.299 

1.459 

2.776 

3.330 

4.075 

10.353 

10.488 

14.744 

16.716 

17.780 

28.041 

28.199 

DNF 

DNS 

Migl. T. 

1:02.526 

1:02.706 

1:02.752 

1:02.938 

1:03.033 

1:03.004 

1:03.389 

1:03.417 

1:03.751 

1:03.828 

1:03.902 

1:03.605 

1:03.335 

1:04.425 

Nel 

4 
8 

11 

4 

6 
9 
5 
6 

11 

8 

7 
11 

2 

2 
0 

Marca 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

MINARELLI 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Motoclub  

ELEVEN 

B I G  R I V E R  C A S T E L M A S S A  

BERGAMO 

BERGAMO 

G E N T L E M E N ` S  M  C  R O M A  

W H I T E  B L U E  T E A M  

GENOVA 

B I G  R I V E R  C A S T E L M A S S A  

G E N T L E M E N ` S  M  C  R O M A  

V I R T U S  R A C I N G  T E A M  S . S . D .  A  R . L .  

BERGAMO 

8BIANO 

BERGAMO 

M A G N U M  3 2 / T E A M  C O R S E  N I T R O M A T T  

Team  

LMR E NG INE S  

P O L D O  R A C IN G  

NS R FA CT O RY  

LCM 

F R I S O N I  P E R F O R M A N C E  

P A R R A V A N O  C O R S E  

RED RAC ING 

VLR76 

P A R R A V A N O  C O R S E  

D & B  M O T O R S P O R T  

VLR76 

YRT 

F L O R E N C E  R A C I N G  T E A M  

VLR76 

P.ti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

Comm. 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.299 

Avg. Speed 

88,167 

Best Lap Tm 

1:02.526 

Best Spd 

89,358 

Best Lap by 

27 - GALLARDO ANTONIO 

 

Stampato: 18/05/2025 14:43:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Esposta alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registra to  a: A SD  Cronom etristi Fe rrar a FIC r 

POLINI ITALIAN CUP 2025 Pomposa 
70 SUPERSPORT 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:28:55 

Circuito di Pomposa Lungo 1,552 km 

18/05/2025 14:25 


